
Dane teleadresowe leśnictw 

Nazwa Leśnictwa 
Imię i nazwisko 

leśniczego 
Adres korespondencyjny Numer telefonu 

Wierzchomino 
Barbara Michalska 

 

76-038 Wierzchomino 23 

barbara.michalska@szczecinek.lasy.gov.pl 

/094/ 31 62 277 

 

694 470 736  

Strachomino Radosław Michalski 
78-111 Rusowo 24 

radoslaw.michalski@szczecinek.lasy.gov.pl 
694 470 702 

Bagicz Kamil Wojciechowski 

ul. Nadmorska 9/1 

78-132 Grzybowo 

kamil.wojciechowski@szczecinek.lasy.gov.pl 

/094/ 35 81 450 

 

690 990 735 

Grzybowo Piotr Ponikiewski 

ul. Nadmorska 9/2 

78-132 Grzybowo 

piotr.ponikiewski@szczecinek.lasy.gov.pl 

694 470 705 

Karlino Paweł Starczyk 
78-114 Wrzosowo 56 

pawel.starczyk@szczecinek.lasy.gov.pl 
694 470 735 

Włościbórz Ireneusz Humiennik 
78-114 Piotrowice 3 

ireneusz.humiennik@szczecinek.lasy.gov.pl 
694 470 707 

Świelubie Tomasz Feliński  

ul. Główna 6 

78-113 Dygowo 

tomasz.felinski@szczecinek.lasy.gov.pl 

694 470 709 

Pobłocie Marcin Czepłowski 
78-120 Robuń 41 

marcin.czeplowski@szczecinek.lasy.gov.pl 

/094/ 31 12 644 

 

533 314 452 

Trzynik Radosław Kasperowicz 
78-125 Dębica 1 

radoslaw.kasperowicz@szczecinek.lasy.gov.pl 
533 314 453 

Dębica Marcin Przytocki 
78-125 Dębica 1 

marcin.przytocki@szczecinek.lasy.gov.pl 
694 470 719 

Lepino Krzysztof Chmal 

ul. Kołobrzeska 37A 

78-314 Sławoborze 

krzysztof.chmal@szczecinek.lasy.gov.pl 

694 470 713 

Słowenkowo Zenon Peszczyński 

ul. Lepińska 7 

78-314 Sławoborze 

zenon.peszczynski@szczecinek.lasy.gov.pl 

/094/ 36 47 132 

 

694 470 714 



Sławoborze Krystian Marchal 

ul. Kolejowa 8 

78-314 Sławoborze 

krystian.marchal@szczecinek.lasy.gov.pl 

668 009 196 

Ledowo Małgorzata Gajkowska 

ul. Kolejowa 6 

78-125 Rymań 

m.gajkowska@szczecinek.lasy.gov.pl 

/094/ 35 83 104 

 

666 873 079 

Rymań Adam Tymek 

ul. Polna 5A/6 

78-125 Rymań 

adam.tymek@szczecinek.lasy.gov.pl 

694 470 717 

Rzesznikowo Grzegorz Soćko 

ul. Polna 5A/6 

78-125 Rymań 

grzegorz.socko@szczecinek.lasy.gov.pl 

/094/ 35 83 257 

 

694 470 718 

Powalice Albert Szreder 
78-314 Powalice 69 

albert.szreder@szczecinek.lasy.gov.pl 
694 470 724 

Międzyrzecze Wiesław Skowroński 

ul. Polna 5A/6 

78-125 Rymań 

wieslaw.skowronski@szczecinek.lasy.gov.pl 

/094/ 35 83 106 

 

694 470 721 

    

Gospodarstwo 

szkółkarskie 
Małgorzata Jamroży malgorzata.jamrozy@szczecinek.lasy.gov.pl 694 470 722 

 

 


